31.08.2024

Bootsklasse:: Yardstick

Low-Point

ausgesch. Wettfahrten: Up & Down
Wettfahrtleiter: Sven Erdmann, Peter Blimlhuber
Computerauswertung: Heike Woéhling

Sicherungsboote: Thomas Teuschler, Petra Teuschler, Franz Bankosegger, Dirk Wéhling, Reinhold Paula, Dietmar Schuff, Traudl Puchstein
Meldungen Zieleinlauf: Claudia Blimlhuber, Sabine Liudeke
31.08.2024 - 16:40:27

Gruppe(1.0) YCG1 (Yardstick) 1.Wf / Startzeit: 31.08.2024 13:20:00

PL SEGELNR STEUERMANN/-FRAU
1 GER 3685 Andi Gretschmal
2 GER 106 Florian Teuschler
3 GERO007 Tom Spinner
4 GER 3171 Christoph Asam
5 GERO000 Laurin Hess
6 GER5707 Veit Delonge
Statistik: gemeldet: 6, gestartet: 6, gezeitet: 6
Protokoll::
Startzeit: 31.08.2024 13:20:00
Windst:: 3 bft

Windrichtung:: O

Wetter:: sonnig

Gruppe(1.0) YCG2 (Yardstick) 1.Wf / Startzeit: 31.08.2024 13:20:00

PL SEGELNR

GER 873
GER 340
GER 7756
GER 917
GER 004

a »~ 0N =

STEUERMANN/-FRAU

Klaus Knebel
Jorg Schaefer
Christoph Gruber
Andi Fischer
Anton Schwaiger

Yachtclub Gollenshausen e. V.

Gesamtergebnis
1.Wettfahrt

BOOTSKLASSE
Korsar

Helium 7,65
Dinamica

Korsar

First 14 SE
Beneteau 27.7

BOOTSKLASSE
OK-Jolle

Sun Fast 20
Dehler 25
Kielboot
Friendship 26

2. Herbstpokal der Gemeinde Gstadt-Gollenshausen

CLUB
YCG
SVWS
YCG
YCG
YCG
YCG

CLUB
YCG
YCG
VLS
YCG
VLS

YS
103
98
89
103
104
105

YS
116
113
108
114
108

GES.ZEIT
01:31:19
01:31:05
01:25:25
01:42:34
01:52:04
01:54:12

GES.ZEIT
01:54:08
01:52:15
01:48:38
02:10:01
02:18:48
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BER.ZEIT
01:28:39
01:32:57
01:35:58
01:39:35
01:47:45
01:48:46

BER.ZEIT
01:38:23
01:39:20
01:40:35
01:54:03
02:08:31
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Statistik: gemeldet: 5, gestartet: 5, gezeitet: 5

Protokoll::

Startzeit: 31.08.2024 13:20:00
Windst:: 3 bft

Windrichtung:: O

Wetter:: sonnig
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